* oru praefatorum haeredes personalita existentes exhi- 
buerunt remissiones très: Xsiążnemem ad Campum 
tarn contra se in vicem quam contra collaterates uti 
mutui actores et citati obtentas. Deniq citationes Suc- 
camerariales literales ad faciendas granitias pro die 
hodierna terminum comparen in se haben extraditas 
petentes ut imprimis praefatus magnificus Dominus
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succamerarius Cracoven. co in loco antiquorum sco- 
pulorum iurisdictionem suam iundet fundatamq minis
ten ali iuxta obfervantiam iuris campestris granitialis 
uti inter mutuos actores; et citatos proclamare et pu- 
blicare mandet. Et magnifiais Dominus Stanislaus Ci- 
howski de Woysławice succamerarius granicialis ter
rae Cracovensis ex debito officii sui succamerarialis 
ante omnia iurisdictionem suam succamerarialem cam- 
pestrem. Generalem inter villas et haereditates supra- 
scriptas uti inter mutuos actores et citatos sine pra- 
eiudicio fundi et defensis partium linitantium fundavit; 
circa praefatos aciales scopulos antiquos ubi per Par
tes constitutus est fundationemque ministeriali prae- 
fato Joanni Strzysz de Budzieiowice al ta voce quatuor 
vicibus publicare et proclamare mandant: ut siquis 
sit qui fundationi eiusq iurisdictionis contradicere vel- 
let ut nunc contradicat; ad cuius ministerialis procla- 
mationem iuridicam nemo contradixit. Tandem partes 
principalitem timitantes interse et collatteriales per 
eundem ministerialem sunt acclamati qui collaterales 
nempe generosus Gaspar Glewski suo a generosis vero 
Clemente Davide, et Adamo Lachowskich minorenni- 
bus generöse, Martinus Koscien uti tutor corundem 
nominibus Collateralit eisdem actoribus mutuo et ci- 
tatis agnoverunt. Post quam quidem agnitionem parie- 
tis praefati actores mutui et citati ad ostendendum du- 
ctum quilibet ex sua parte processerunt et iuxta an- 
tiquas granities inter eadem bona iuridice factas ductt. 
verificam et exinde actoratt sibi quaelibet pars ad iu- 
dicari patentes magnifiais idem Dominus succamera-
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rius cracovensis ductum per utrosq actores expeditum 
ex re oculis subiceta adinvenerit potiorem esse et 
meliorem ductum generosi Sebastiani Minor a Bonis 
ipsius Obiechow et Jasieniec quam ips haered de Wę
grzynów obidq eidem generoso Sebastiano Minor ac- 
toratum adiudicat et praesenti suo decreto decernit 
cum praestitione iuramenti in ultimo scopulo ad festi- 
bus iuxta statutum offerente secundem generosum Se- 
bastianum Minor in duetu per sipationem scopulorum 
sequi scopulo de terra erigen. Et imprimis Det. no- 
mine invocato scopuli antiqui aciales in monticulo 
in terra penes viam quae tendit ex Raszków ad 
Obiechow, unus a Bonis Węgrzynów ad orientem 
aestivalem, alter a Bonis Obiechow ad meridiem, 
et tertius a Bonis Sprowa et Raszków ad septem- 
trionem renovati et de terra erecti sunt. A quibus 
quidem praefatis acialibus renovatis scopulis inter quos 
scopulos vica praefata ex Raszków ad Obiechow ten
dit versus meridiem per borra primus parietatis sco- 
pulus et recto ad codem scopulo eundo secundus et 
per eadem borra dicta. Wielgopole, scopulus tertius 
a quo cundo ad campum, quartus ab eo scopulo meta 
antiqua vulgo viazdem qui dividit tundum et agros 
Obiechow in dextra in sinistra vero Węgrzynowskie 
versus meridiem eundo tendunt scopuli parietales ex 
ambabus partibus metae praedicte, quintus, sectus sep- 
timus, octavus, decimus, scopuli parietae usq perven- 
tum est ad originem sen sumitatem vivuli alias stoku 
początka super quem riuulum vigesimus tertius iuxta 
ordinem erectus est scopulus qui rivulus alias stok non
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solum debet esse partibus communis sed perpetuo fun- 
dum et prata Węgrzynowskie in sinistra, in dextra 
verofundum et agros Obiechowskie dislimitat tandem 
ex codem vivo, a quo procedendo ex ambabus parti
bus decursum aquae sipati et erecti sunt scopuli iuxta 
ordinem: vigesimus quartus, quintus sextus, septimus, 
octavus, et vigesimus nonus a quo scopulo omisso ul- 
terior a decursu quo declinando se inter occidenfem et 
meridiem recto per prata Węgrzynowskie in sinistra, 
Obiechowskie vero in dextra, eundo in parvo monticulo 
post prata praetata, scopulus trigesimus a quo decli
nando se ad meridiem trigesimus primus, et recto eun
do sub arbore pyrus in qua crux excisa scopulus tri
gesimus secundus a qua arbore inter agros Węgrzy
nowskie, Obiechowskie vero in dextra per campum 
cundo tendunt scopuli unus post alterrm recto ordine, 
trigesimns tertius, quartus, quintus, sextus et penes 
boram trigesimus septimus et ab codem scopulo per 
borra recto ordine trigesimus octavus, trigesimus nonus, 
quadragesimus, quadragesimus primus a quo inter 
agros Węgrzynowskie et Jasieniec versus ocirdentem 
eundo quadragesimus secundus, quadragesimus tertius 
et per campum dictum Lipie, quadragesimus qvartus 
a quo transeundo viam ex Przełaja ad molendinum 
Jasieniecki tendens quadragesimo quintus a quo per 
campum Beżyska seu lipie dictt. Borraq sylvam recto 
tramite quasi ad meridiem declinando tendunt sco
puli 46, 47 et per eandem silvam seu borram Lipie 
dictum eundo 48, 49, 50, 51, 52 unus post alterum 
usque perventum est ad monticuum penes viam ex
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borra ad Jasieniec tendentt; sitt et in eo loco monti- 
culi nobilis Nicolaus Łuczycki cum subditis de villa 
Małyszyce, sacrae regiae maiestatis tenuttore generosi 
Joannis Płaza de Mstyczów capitanei lubaczovensis uti 
collaterat ad citatt nomine eiusq Domini sui principi- 
bus et officio retentionem fecit nec ulterius ire parti- 
bus permisit. Et hic idem personaliter stans praefatus 
generosus Sebastianus Minor bonorum Obiechów et 
Jasieniec haeres coram eodem Domino succamerario Cra- 
coviensi solennijj’er protestatq est contra praefatum ge- 
nerosum Płaza de Mstyczów capitaneum lubaczoviensis 
et magnificum procuratorum Małoszyce tenutarium col
lateral ad citatt cum quo et remissionem ad campum ha
bet ideo quod idem generosus Joannes Płaza generosum 
Dominum succamerariatem Cracoviensem g-ranitialem 
bona sua Obiechów et Jasieniec ex una et Węgrzy
nów ex altera parte dislimitandem scopulosq erigentem 
detinuit et retinuit per suas submissas et subordinatas 
personas ob quam retentionem praefatus generosus 
protestans ad effectum et debitum finem deducere non 
potest cum fundus bonorum Obiechów et Jasieniec 
ulterius et longius protenditur usq ad lacum zasmuga 
circa vias krzyżowe drogi quarum una tendit de Ma
łyszyce ad Przełaja altera de Żarnowiec ad Węgrzy
nów. quae ex antiquo vocatur furmańska, ratione cu- 
ius retentionis et damnorum exinde sequutorum obtu- 
lit se contra eundem generosum Joannem Płaza iure 
acturum similiter quoq idem generosus Albertus Kącki 
bonorum Węgrzynów haeres solenniter protestabatur 
fundum suum Węgrzynów non in eo loco retentionis
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sed ultra procedere debere ut proceditur quo in loco 
retentionis idem magnificus Dominus succamerarius 
Cracoviensis scopulos parietales ex oppositi dieti mon- 
ticuli circa viam praeiatam unum a bonis Węgrzynów 
ad orientem alterum a bonis Obiechów et Jasieniec ad 
oceidentem sippare fecit non derogando fundo parti- 
bus inter se dislimitantibus pér cosdem duos parieta
les scopulos immo ratione eiusmodi retentiones parti- 
bus praefatis vel cui de iure competierit reseruando iu
re actum in fore fori et exinde seretinere permisit 
nec ulterius ob retentionem factt ira voluit nihilomi- 
nus granities et scopulos ab initio sumptt et erectos 
usq ad hune locum retentiones duraturos et per partes 
inviolabilitem observaturos sub paenis legibus regni 
contra transgressores sancitis decreto suo approbat ad 
iudicat perpetuis temporibus partibus praefatis secum 
dislimitand suis personalibus recognitionibus ad prae- 
missa consentien actum ut supra.